

Łochów, dnia 15.07.2020 r.

**Wykonawcy****ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Zamawiający – Gmina Łochów w związku z pytaniami do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „**Wykonanie boisk oraz zakup wyposażenia na plac zabaw w gminie Łochów w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020**”, numer postępowania ZP.271.2.25.2020, na podstawie Rozdziału IX ust. 5 Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 10.07.2020 r., przekazuje Wykonawcom treść otrzymanych pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**Pytanie 1**

Czy przekrój słupów do piłkochwyków ma mieć 10x10cm? Czy zamawiający dopuszcza przekrój słupów 8x8cm, grubość ścianki np. 3 lub 4mm. Czy słupy mają być tylko ocynkowane, czy ma być zastosowany kolor jeśli tak to jaki?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie słupów do piłkochwyków o przekroju 8x8 cm i grubości ścianki co najmniej 3 mm. Słupy mają być ocynkowane oraz pomalowane proszkowo na kolor zielony (np. RAL 6000).

**Pytanie 2**

Jaka ma być wysokość piłkochwytu nad poziom terenu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wysokość piłkochwytu nad poziom terenu - 6 m.

**Pytanie 3**

Co oznacza zapis „6 słupów 150cm, 7,5 w górę”. Czy zatem piłkochwytu ma mieć wysokość 150cm nad poziom terenu, czy 7,5m nad poziom terenu. Standardowe piłkochwyty mają wysokość 6m nad poziom terenu, pozostała część w granicach ok 1 metra jest osadzona w gruncie (zabetonowana). Czy zapis 6 słupów oznacza że na rozpiętości 25m będzie zamontowanych 6 słupów na jeden piłkochwytu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że piłkochwytu powinien mieć wysokość 6 m nad powierzchnię terenu (zakładamy, że słupek będzie miał ok. 7,5 m, żeby był dobrze zakotwiony, jeśli jednak nie naruszając bezpieczeństwa użytkownika, wystarczy kotwienie na 1 m, to Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie). Zapis 6 słupów oznacza, że na jeden piłkochwytu Zamawiający zakłada montaż 6 słupków, jeśli jednak ze względu na wymogi bezpieczeństwa, czy instrukcji montażu będzie

Zadanie

**Wykonanie boisk oraz zakup wyposażenia na plac zabaw w gminie Łochów  
w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020**

Numer postępowania: ZP.271.2.25.2020

wymagane więcej słupów, Wykonawca zastosuje taką ilość słupów, która zapewni funkcjonalność i bezpieczeństwo piłkochwyków.

**Pytanie 4**

Jaki rodzaj siatki i kolor siatki ma być zastosowany na piłkochwyt? Czy zamawiający dopuszcza siatkę polipropylenową o oczkach np. 10x10cm i grubości splotu np. 3 lub 5mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie siatki z polipropylenu o wymienionych wyżej parametrach. Kolor siatki- zielony, pasujący do słupków ( np. RAL 6000).

**Pytanie 5**

Jaki profil ma być zastosowany do bramek 5x2, aluminiowy czy stalowy? Czy bramki mają być zamontowane w tulejach czy na stałe? Czy do bramek należy również dostarczyć siatki?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że bramki mają być zamontowane na stałe i posiadać profil stalowy. Powinny także mieć zamontowane siatki.

**Pytanie 6**

Jaki jest wymiar działki pod niwelację terenu i wysiew trawy? Czy wysiew trawy w systemie ręcznym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że na działce w Kaliskach wymiary boiska wyniosą: 35m x 70 m (teren pod niwelację ok. 40 m x 75 m, tj. 3000m<sup>2</sup>), na działkach w Łopiance boisko o wymiarach (ze względu na rozmiar działek): 30m x 60 m, więc teren do niwelacji i obsiewu ok. 2000 m<sup>2</sup>. Sposób wysiewu trawy: ręczny.

*Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Ogłoszenia, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.*

Z up. BURMISTRZA  
  
mgr Małgorzata Łotarska  
Z-ca Burmistrza

Sporządziła formalnie: Anna Kołodziejaska